SIMEC IN TERNATIONAL 2 8. A. DE C. V. . ACAK12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORR: 02/04/09 16:26:41
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 000767 CONTRATO:6143 REMISI
PRODUCTC: SOLERA 2X3/8" 50.8X9.52MM GRADO DE ACERQ  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACICN PRCDUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PES0 TEORICO(KG/MI): 3.800 LONGITUD (Mts} 6.10 TERMINADQ:

ANALISIS QUIMICOS:

422185 0110  .0310 .0210 .2000 .4500 .0250 .1800  .1300 .1000 .6500
472195 L0070 .03%  .0140 .1700  .3400 .0l60 .19200 .0800 .0600 L6000

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
- (LB/IN2} (LB/IN2} (2"
422195 51,325 73,285 26
472195 48,310 69,760 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

422195  SJCO07T47 S8JCO0748 SJC00749
472195  SJCO0735 ’




